
 

UCHWAŁA  Nr 33/IV/2003
  Rady  Gminy  Podegrodzie  
    z dnia 03 lutego 2003 roku

 

 

 

w sprawie   nadania imienia Ojca Stanisława Papczyńskiego
Gimnazjum  w Podegrodziu.
 

 

         Na podstawie art. 18, ust. 1 art. 40 ust. 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku  Nr 142,  poz. 1591  z późn.
zm.) oraz § 1, ust. 3 Załącznika Nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 15 lutego 1999 roku w sprawie ramowego statutu publicznej
sześcioletniej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum (Dz. U. Nr 14 , poz.
131)
 

  

       Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje : 
 

 

 

§ 1 
 

Nadaje się imię Ojca Stanisława Papczyńskiego Gimnazjum w Podegrodziu.
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 

§ 3 
 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego i wchodzi w życie od dnia 1 września 2003 roku.

 



 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Samek 


